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דוח שנתי
עמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל )ע”ר(

“היום שאלו אותי בבית ספר מה אני רוצה להיות כשאהיה
גדולה ואמרתי להם שאני רוצה להיות חונכת, כמו שאת”.

זוהרה, תל אביב

תשפ”ה



שנת 2025 הייתה שנה שבה המשכנו לפעול בתוך מציאות ישראלית לא פשוטה, מציאות של מלחמה מתמשכת
וחוסר וודאות.

מציאות שבה כאבן של משפחות החטופים, הפצועים והנופלים, ותחושת אי־וודאות מלווה אותנו כמבוגרים,
משפיעה עלינו ולבטח על ילדים נוער וצעירים.

מכאן חשיבותן של תכניות העמותה - והיציבות שבהן. הקשרים בין האחים והאחיות הבוגרים לחניכים הם הרבה
מעבר לחונכות, הם עוגן של יציבות, ביטחון ושייכות. מדי שבוע מאות חניכים ברחבי הארץ לוקחים חלק בפעילות
חינוכית וחברתית-רגשית המעניקה להם מקום בטוח, אוזן קשבת ומרחב בריא להתפתחות - בפעילויות בתכניות

השונות.

השנה הרחבנו את הפעילות הקבוצתית והקהילתית, מתוך הבנה שכוחה של קבוצה תומכת הוא מפתח לחוסן
אישי וחברתי. לצד הליווי האישי המשכנו להפעיל תכניות מנהיגות נוער, הכנה לשירות משמעותי ופרויקטים
חדשים לחיזוק מיומנויות חברתיות ורגשיות. לצד זאת, העמקנו את ההכשרות לצוותים ולמתנדבים - כי האיכות

מתחילה באנשים שמובילים אותה.

אנו שמחים על חזרתם של החטופים ומאחלים לכולנו כעם את הכוח להשתקם, להתחזק ולהתאחד.
ליבנו עם משפחות החללים החטופים שיקיריהם טרם שבו, עם המשפחות השכולות ועם חיילי וחיילות צה"ל

הנלחמים למען כולנו, בתקווה ובתפילה לשובם בשלום.
בתוך המורכבות בחרנו להמשיך לחלום, ליצור ולפעול. הקמנו פרויקטים חדשים המתמקדים בחיזוק המיומנויות

חברתיות והרגשיות והעמקנו את מערך ההכשרות לצוותים ולמתנדבים.

את הדוח השנתי לשנת 2025 אנו מגישים בגאווה גדולה הוא מבטא את האמונה באדם, בכוחה של מערכת יחסים
משמעותית, ובמחויבותנו להמשיך להיות שם עבור כל ילד.ה, נער.ה וצעיר.ה הזקוקים לליווי ותמיכה.

אנו מודים מעומק הלב לצוותי העמותה, למתנדבות ולמתנדבים, לחברי הוועד המנהל של העמותה, לשותפים
ולתורמים בארץ ובעולם - על מסירות, אמונה ושותפות אמיתית בדרך. בלעדיכם, כל זה לא היה מתאפשר.

בשם כל משפחת אח בוגר אחות בוגרת ישראל, תודה על הדרך המשותפת, על החום, ועל האמונה.

נתי קאשי, מנכ”ל העמותה
חברי הוועד המנהל, הנהלת וצוות עובדי עמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל )ע”ר(

דבר ההנהלה



“שביט היא לא רק חונכת, 
היא הפכה לבת משפחה. 
היא ראתה את יובל באמת, 
ליוותה אותה ברגעים הקשים,

 והייתה שם בכל צעד, 
לא מתוך חובה, 

אלא מתוך אכפתיות אמיתית”.

יובל ושביט, התוכנית לליווי יתומים

השנה שהייתה לנו
בשנת 2025 ליווינו כ- 2,310 ילדים, בני נוער וצעירים במצבי סיכון במגוון תכניות ייחודיות, ובעיקרן תכנית
לליווי יתומים, תכנית לליווי ילדים ובני נוער עם מוגבלויות, אחים של ילדים עם מוגבלויות, ילדים ונוער

במצבי סיכון ועוד. 

אנו ממשיכים לפתח ולהתרחב בתוכניות הייחודיות שלנו,
וזוכים לרגעים מרגשים ועמוקים של חיבור, צמיחה ומשמעות במסגרת הפעילות.

מה נרצחה במתקפת הטרור בשבעה באוקטובר. בתמונה  יובל ושביט. יובל הופנתה אלינו לאחר שאִ
כעשרה חודשים לאחר האובדן, יובל ושביט החלו את דרכן המשותפת בתוכנית.

שנה לאחר מכן, שביט נבחרה למתנדבת מצטיינת.
במעמד חלוקת התעודות, בת זוגו של אביה של יובל בחרה לשתף כמה מילים מרגשות:

200,000
שעות פעילות

בתוכניות השונות

66
מוקדי פעילות 

מצפון ועד דרום

141
גורמים מפנים
מרחבי הארץ

על מנת לשמור על פרטיותה של המשפחה התמונה טושטשה והשם הוא שם בדוי



תקווה

רקע
עמותת "אח בוגר אחות בוגרת ישראל )ע"ר( פועלת משנת 2003 במטרה להעניק לילדים, נוער וצעירים במצבי

סיכון ומצוקה מענה מקצועי ואישי, המאפשר מרחב בטוח להתפתחות.

פעילות הליבה בעמותה מבוססת על הצמדת חונכ.ת מתנדב.ת- "אח.ות בוגר.ת" המהווה דמות בוגרת
ומשמעותית לילדים, בני הנוער והצעירים הזקוקים לכך. העמותה מקבלת מדי שנה הפניות של ילדים, בני נוער
וצעירים במגוון מצבי חיים ובהם: ילדים ובני נוער יתומים או כאלו שחוו שכול במשפחה מקרבה ראשונה, ילדים

ובני נוער במצבי סיכון, חסרי עורף משפחתי, ילדים ובני נוער עם מוגבלויות, אחים לילדים עם מוגבלויות ועוד. 

על מנת לתת את השירות המיטבי, עמותת אח.ות בוגר.ת ישראל מפעילה 14 תכניות שונות קבוצתיות ופרטניות,
המותאמות לצרכי האוכלוסייה הייעודית, ובעיקרן: תכנית לליווי יתומים, תכנית לילדים ובני נוער עם מוגבלויות או
אחים של ילדים עם מוגבלויות ועוד. העמותה זוכה ללוות אלפי ילדים, בני נוער וצעירים בשנים האחרונות ואנו אף

גאים לציין כי חלק מה "אחים הצעירים" שבים לעמותה כאחים בוגרים.

שיתוף

מטרה
העצמה ומתן מענים רלוונטיים ומותאמים למגוון צרכי ילדים.ות, נערים.ות, צעירים.ות, ובוגרים.ות באמצעות

תהליכי ליווי ופעילויות משמעותיות, על ידי מנטורים, מדריכים ורכזי קבוצות חברתיים המהווים מודל להשראה.

חזון
העמותה שואפת להוביל את החברה על כל מגזריה בישראל למציאות שבה כל ילד.ה, נער.ה, צעיר.ה זוכה
להזדמנות שווה למימוש עצמי, תוך חיזוק תחושת השייכות והמסוגלות, למען שיפור מתמיד של איכות החיים של

האדם והחברה כולה.

ערכים
פעילות עמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל )ע”ר(, מושתתת על הערכים הבאים:

שיויון כבוד האדם

מחויבות

העצמה השראה

נתינהשיפור מתמיד

מי אנחנו



פעילות העמותה מבוססת על שני מודלים בלתי תלויים, המודל האישי והמודל הקבוצתי, זאת בכדי להעניק
לכל חניך וחניכה את המענה המדויק והמותאם ביותר עבורם. 

שני המודלים נבנו מתוך ההבנה כי לכל ילד יש עולם פנימי ייחודי, צרכים שונים ודרכים שונות להתחבר,
ללמוד ולצמוח.

המודל הפרטני מבוסס על קשר אישי, משמעותי ויציב בין חונכ.ת לחניכ.ה, קשר אישי של אמון, הקשבה
וליווי לאורך זמן. במסגרת זו נוצרת מערכת יחסים קרובה שמאפשרת לחניכ.ה להרגיש ביטחון ושייכות

ולחזק מיומנויות חברתיות ובין אישיות. 
האחים הבוגרים משמשים עבור האחים הצעירים מודל להשראה, דמות מלווה ותומכת, המסייעת להם

להתמודד עם אתגרי החיים, לפתח ביטחון עצמי ולמצוא את קולו הייחודי.

המודל הקבוצתי, מבוסס על פעילות חברתית-קבוצתית בה שמים דגש על פיתוח מיומנויות מנהיגות,
יזמות, חיזוק החוסן האישי, תחושת שייכות ועבודה על מיומנויות חברתיות ומיומנויות בין-אישיות. בקבוצות
השונות הילדים ובני הנוער לומדים כיצד לפעול כחלק מקבוצה, להתמודד עם דעות שונות, לשתף פעולה

ולהרגיש שהם חלק ממשהו. 

שני המודלים פועלים במקביל, ומאפשרים לעמותה להתאים את המסגרת הנכונה לכל חניכ.ה בהתאם
לצרכיו האישיים. כך נוצר מארג של עשייה חינוכית-חברתית רחבה, המשלבת בין קשר אישי עמוק לבין

חוויה קבוצתית מעצימה, המאפשרת לכל חניכ.ה לממש את הפוטנציאל הגלום בהם.

מודל עבודה

“אני מרגישה שהמועדון הפך להיות בשביל הנערים מקום
משמעותי ובטוח, כזה שהם מרגישים שייכים אליו ורוצים
להגיע אליו שוב ושוב. עם הזמן אפשר לראות איך הם
נפתחים יותר, משתפים, צוחקים, עוזרים אחד לשני

ולוקחים חלק פעיל בפעילויות. 
גם ברגעים הקטנים, כמו בזמן המעגלים או בזמן חופשי, 
רואים את הקשרים שנוצרים ביניהם ואת התחושה שאף

אחד אף פעם לא נשאר לבד.
בעיניי, זו המהות של המועדון: להיות מרחב שמעניק להם

הקשבה, יציבות, חום, קשרים חברתיים ואפשרות
לביטוי עצמי”.

עדן, רכזת מועדוני הנוער בכרמיאל



אנו גאים להגיד כי בשנת 2025 ליווינו כ- 2,310 ילדים, בני נוער וצעירים, 
ממגוון רחב של אוכלוסיות, רקעים וצרכים ייחודיים.

אנו מזמינים אתכם לקרוא על התוכניות המיוחדות שלנו:

תכנית לליווי ילדים ונוער במצבי סיכון
זוהי תכנית הליבה העובדת בשיתוף פעולה עם רשויות מקומיות במטרה לתת מענה אישי, חברתי ורגשי לילדים.ות
ונערים.ות בגילאי 6-25, במצבי סיכון, אשר זקוקים לדמות בוגרת, תומכת ומשמעותית בחייהם, באמצעות הצמדת

חונך.ת בהתנדבות - "אח.ות בוגר.ת", במטרה למנוע התנהגויות סיכוניות ולפתח תדמית עתידית חיובית עבורם.

ליווי ילדים ובני נוער יתומים
במדינת ישראל כיום, מוערך כי ישנם כ-30,000 יתומים ויתומות מתחת לגיל 18. מתחילת המלחמה התווספו מעל 900
יתומים למעגל השכול. מרבית הילדים אינם מוכרים במחלקות השירותים החברתיים, ולכן אינם מקבלים סיוע מגורמי
הרווחה. בשיתוף פעולה עם ארגונים אשר נותנים שירות למשרד הביטחון והסוכנות היהודית, אנו מעניקים לילדים אלו,
אשר איבדו אחד או שניים מהוריהם, תמיכה רגשית-חברתית מונעת סיכון, על פי מודל תכנית הליבה שלנו. במהלך

השנה לוו עשרות ילדים וילדות יתומים, ועשרות הצמדות נוספות נמצאות כרגע בתהליך. 

חונכות לליווי ילדים עם מוגבלות ואחים לילדים עם מוגבלות
התוכנית פועלת משנת 2019 בשיתוף עיריית תל אביב. התוכנית פועלת לפי מודל החונכות של "אח.ות בוגר.ת" אשר
הותאם לאוכלוסיית היעד הייחודית בתל אביב-יפו - ילדים, בני נוער וצעירים עם מוגבלויות ואחים לילדים עם מוגבלויות.

תכנית יתד
מטרת התכנית, מאז שהחלה בשנת 2019, היא להעצים צעירים בגילאי 18-26 על ידי חונכות אישית, ולסייע להם
בצליחת האתגרים המאפיינים את המעבר מנערוּת לבגרות צעירה - שילוב בשירות משמעותי, תעסוקה, והשכלה גבוהה.
התוכנית נובעת מהאמונה כי לכל צעיר וצעירה בישראל, מגיעה ההזדמנות להשתלב בהצלחה בחברה הישראלית, תוך

צמיחה אישית ותרומה לקהילה.

אח לקריאה
התוכנית נבנתה כמענה חירום בתקופת מגפת הקורונה עבור תלמידים ביסודי ובתיכון, ולה שתי מטרות עיקריות:

צמצום פערים לימודיים ורגשיים בקרב ילדים בגילאי יסודי: החונכות כוללת שימת דגש על חוזקותיו ויכולותיו של
התלמיד ותרגול מיומנויות קריאה וכתיבה.

פיתוח כישורי מנהיגות וחיזוק תחושת המסוגלות של בני ובנות נוער, על ידי הכשרתם כחונכים לילדים בגילאי יסודי.
בני הנוער מועצמים מפעילותם: כחונכים הם מהווים "מודל לחיקוי" עבור הילד לו הם מסייעים. 

מנטורים להייטק
במסגרת התוכנית אנו מלווים בני ובנות נוער מהפריפריה בתהליך אישי ומשמעותי, שבמהלכו כל חניך וחניכה מגדירים
מטרה אישית עליה ירצו לעבוד במהלך הקיץ, ומוצמדים להם.ן מנטורים מתעשיית ההייטק שיסייעו להם.ן להגשים את
מטרותיהם.ן. הליווי האישי מאפשר לחניכים לחוות תחושת הצלחה, אשר בשאיפה תפתח עבורם נתיב להמשך עשייה
והגשמה גם בעתיד. תכנית זו, שהיא קצרת טווח וממוקדת מטרה נבנתה על מנת לפתח אצל החניכים תחושת מסוגלות
ובכך לאפשר להם לבנות תמונת עתיד ואמונה ביכולותיהם. החונכות משמשת הן כקשר אישי משמעותי בתקופת החופש
הגדול, והן כמקפצה מקצועית שעוזרת לבנות ובני הנוער להתגבר על חסמים ולפעול למען עתיד טוב יותר עבור עצמם,

גם בנסיבות קשות ומורכבות.

תכניות העמותה: תכניות במודל הפרטני



התכנית למנהיגות נוער
בשנים האחרונות, בעקבות מלחמת "חרבות ברזל" ומגיפת הקורונה שפקדו את המדינה, ניכר כי בקרב תלמידי
ותלמידות בתי הספר השונים חלה ירידה במוטיבציה החברתית, וישנם פערים חברתיים ורגשיים רבים שנוצרו כתוצאה
מחוסר הודאות והריחוק החברתי. תכנית "מנהיגות נוער" חרטה על דגלה לתת מענה חברתי ורגשי לתלמידי ותלמידות
בתי הספר, ולהעניק לבני ובנות הנוער כלים לבניית ביטחונם האישי. המשתתפים.ות בתוכנית מלווים מדי שבוע על ידי
רכז.ת, אשר מעניקים להם כלים בתחום המנהיגות והעשייה החברתית ובעזרת כלים אלה, הם יהפכו לדור חדש של
"אחים.ות בוגרים.ות". התכנית מחברת בין תלמידי.ות תיכון ותלמידי.ות כיתות יסודי גבוהות, לבין חניכים בכיתות היסודי

הנמוכות, "אחים.ות צעירים.ות", עבורם מהווים החונכים דמות חיובית ומשמעותית. 

תכנית עוגן לילדים להורים גרושים
תוכנית עוגן היא מיזם ייחודי המכשיר ומצמיד בני נוער שהם ילדים להורים גרושים, לילדים צעירים שהוריהם התגרשו או
נמצאים בתהליכי גירושין. המשתתפים.ות בתוכנית מלווים מדי שבוע על ידי רכז.ת, במטרה להעניק כלים בתחום

המנהיגות והעשייה החברתית ובעזרת כלים אלה, הם יהפכו לדור חדש של "אחים.ות בוגרים.ות".

Connect | קונקט
מטרת התוכנית היא ללמד שפה שנייה בצורה יצירתית ומעשירה. דרך לימודי השפה, זוכים החניכים לקבל פרספקטיבה
רחבה יותר על העולם, להכיר תרבויות נוספות ולשפר את יכולות ההכלה שלהם ואת קבלת האחר. מטרה נוספת של
התכנית היא פיתוח מנהיגות בקרב "קונקטורים" ותיקים - בני נוער שיחנכו באופן קבוצתי ופרטני "קונקטורים" צעירים

יותר.

מועדוני נוער כרמיאל
העמותה מפעילה בכרמיאל 2 מועדוני נוער, מועדון “דרור” ומועדון “להתחיל מחדש”, בשיתוף אגף הרווחה בעיר.
מטרת המועדונים למנוע שוטטות בקרב בני הנוער ולספק להם מסגרת חינוכית, חברתית וערכית, קבועה, תומכת
ומשמעותית. המועדונים מהווים מרחב בטוח ונעים, שבו בני הנוער יכולים להתפתח, להרגיש שייכים ולחוות הצלחות
קטנות וגדולות כאחד. הצוות החינוכי מלווה את המשתתפים באופן אישי וקבוצתי, ומסייע להם ברכישת מיומנויות

חברתיות, בשיפור דפוסי התנהגות ובהקניית הרגלים חיוביים לחיים.

ליווי קבוצתי ליתומים
במסגרת פעילות עמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל )ע"ר( מתקיימת תכנית קבוצתית לליווי ילדים ובני נוער יתומים.
במסגרת הפעילות המשתתפים נפגשים למפגש תמיכה חברתי-רגשי, בו המשתתפים נהנים מפעילויות חינוכיות,
חברתיות ורגשיות. זאת במטרה לייצר מרחב תומך, בטוח ומכיל עבורם. באמצעות המפגשים, המשתתפים זוכים

להזדמנות לשתף, להקשיב, לבנות קשרים משמעותיים ולחזק את תחושת השייכות והחוסן האישי. 

תכניות העמותה: תכניות במודל הקבוצתי

שירי ושי, התכנית לליווי יתומים



מובילי שינוי חברתי
מאז 2020 אנו שותפים בהפעלת תוכנית “מובילי שינוי”, בשיתוף המנהל לחינוך התיישבותי במשרד החינוך. התוכנית
מספקת מענה ייחודי לתלמידי הקהילה האתיופית על ידי שילוב חברתי, חיזוק הקשר בין החניכים למשפחותיהם, והבנת
התרבות והמסורת של הקהילה האתיופית בישראל. התוכנית פועלת בפנימיות וכפרי נוער ברחבי הארץ ובמסגרתה

מלווים  ילדים ונוער על ידי אנשי צוות דוברי השפה האמהרית.

תכנית הצעירים
תוכנית הצעירים פועלת מאז 2012, ומטרתה להעצים בני נוער וצעירים מהפריפריה החברתית לקראת שירות צבאי
ולאומי משמעותי. התוכנית מציעה מסגרת תומכת שמטרתה לקדם את מעורבותם החברתית של המשתתפים, ולהקנות
להם כלים שיסייעו להם להשתלב בהצלחה בחברה הישראלית, בדגש על השכלה ותעסוקה. אנו מאמינים כי לכל צעיר
וצעירה בישראל מגיעה ההזדמנות להשתלב בהצלחה בחברה הישראלית, תוך חוויית צמיחה אישית, יחד עם תרומה

משמעותית לקהילה ולמדינה. התוכנית מיישמת מודל ייחודי, הנשען על שני עקרונות מרכזיים:
 עקרון “בית ספר התיכון כעוגן”: בית הספר התיכון תופס אצל בני הנוער מקום משמעותי, ובנוסף להיותו מסגרת
לימודים הוא משמש גם כמרכז חברתי-שכונתי. בית הספר משמש בשכונות חלשות כעוגן, והבוגרים באים לבקר בו

גם לאחר סיום תקופת הלימודים. 
 עקרון “שש שנות הרצף המעצבות”: עיקרון זה מתאר את התקופה שעובר צעיר ממוצע בישראל, משנות התיכון,
דרך השירות הצבאי או הלאומי ועד להשתלבות בהשכלה הגבוהה ובשוק התעסוקה, כשנים קריטיות המעצבות את
חיי הצעירים ומשפיעות הן על תפיסת העצמי והיכולות שלהם והן על ההזדמנויות הפתוחות בפניהם. תקופה זו,
הנמשכת בממוצע כ-6 שנים, מתחילה עם קבלת הצו ראשון בסביבות גיל 17, ויכולה להמשך גם עד גיל 25 עם
הבשלת הבחירה האישית להשתלבות יציבה בשוק התעסוקה ובהשכלה גבוהה. בהתבסס על עקרון זה, הקמנו
תכנית אשר תומכת ומלווה בני נוער בתוך מסגרת בית הספר ובהמשך לאורך השנים המעצבות, זאת במטרה

לתמוך, לכוון ולעודד.

התכנית למניעת אלימות ברשת
התוכנית למניעת אלימות ברשת אשר פותחה על ידי ד"ר אבשלום אדרת ועוברת תהליכי פיתוח והתאמה לקהלי היעד
המשתנים והצרכים העכשוויים, מציעה מענה חינוכי מקיף להתמודדות עם אתגרי השימוש ברשת הדיגיטלית, ומטרתה
להקנות לתלמידי בתי הספר היסודיים כלים לשימוש נבון, מכבד ובטוח במרחב המקוון. התוכנית מכשירה את

המשתתפים לשמש כשגרירים למניעת אלימות ברשת, תוך חיזוק ערכי מנהיגות, אחריות אישית ושיתוף פעולה.

תכניות העמותה: תכניות במודל הקבוצתי



מפגש חווייתי לחניכי התכנית לליווי יתומים
במסגרת פעילות עמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל )ע"ר( מתקיימת תכנית קבוצתית לליווי
ילדים ובני נוער יתומים. במסגרת הפעילות המשתתפים נפגשים למפגש תמיכה חברתי-רגשי, בו
המשתתפים נהנים מפעילויות חינוכיות, חברתיות ורגשיות. זאת במטרה לייצר מרחב תומך, בטוח
ומכיל עבורם. באמצעות המפגשים, המשתתפים זוכים להזדמנות לשתף, להקשיב, לבנות
קשרים משמעותיים ולחזק את תחושת השייכות והחוסן האישי. במסגרת התוכנית מתקיימים
מפגשים מעשירים שמחברים בין חניכים ויוצרים חוויית למידה והעצמה. בין היתר התקיים מפגש
עם עו"ס ספאא ראבי, שהעבירה תוכן בשיתוף רכזות התוכנית, בנושא העצמה, זיהוי חוזקות

ויכולות וחיזוק הקשרים החברתיים.

פעילות העמותה בשנה החולפת

חגיגות חנוכה בעמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל )ע”ר(
קיבלנו את פניה של שנת 2025 עם ציון חג החנוכה שאותו חגגנו יחד עם הצמדים המקסימים שלנו
מכל רחבי הארץ, באירוע חם, קהילתי ומשמעותי שהתקיים במשרדי חברת Cadence. במהלך
המפגש התקיימו פעילויות משותפות לחונכים ולחניכים, נערכה הדלקת נרות מרגשת וכולם נהנו

מאווירת אור, שמחה ויחד. 
בנוסף, משתתפי התוכניות השונות בעמותה נהנו מפעילות חגיגית נוספת, צפייה משותפת במופע

הפסטיגל, הודות לתרומתה הנדיבה של חברת סולן הפקות.

חניכי העמותה מתנדבים בקהילה
כחלק מהערכים המרכזיים של העמותה, חניכי עמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל )ע"ר( יוצאים
לפעילויות התנדבות בקהילה. אנו מעודדים מעורבות חברתית מתוך האמונה שלכל אחת ואחד
יש מה לתת ולתרום. לאחרונה, קבוצת מנהיגות מתיכון “תל אביב” יצאה לפעילות התנדבותית

בהובלת רכזת הקבוצה נועה ירון, והפגינה ערכים של אחריות, תרומה ומנהיגות חברתית.

הכשרות ייחודיות לאחים הבוגרים
במהלך השנה קיימנו שורה של הכשרות מקצועיות למתנדבים שלנו, במטרה להעמיק את הידע,
להעשיר את ארגז הכלים ולחזק את תחושת המסוגלות בתפקידם כחונכים משמעותיים. במהלך
ההכשרות נערכו שיחות מעמיקות על גישות וכלים לעבודה מיטיבה עם החניכים, בדגש על יצירת
קשר משמעותי, אמון ותקשורת מקרבת. המתנדבים העלו דילמות מהשטח, שיתפו מניסיונם
וקיבלו כלים מעשיים שיחזקו את הקשר עם החניכים. אנו גאים במתנדבים שלנו על המחויבות,

המעורבות והלב הרחב שהם מביאים איתם לכל מפגש ולכל ילד.



פעילות העמותה בשנה החולפת

MUNI-EXPO הצגת התכנית לליווי יתומים במתחם מפעל הפיס בוועידת
במהלך ועידת MUNI-EXPO, זכינו להציג את התוכנית הייחודית שלנו לליווי יתומים במתחם של
מפעל הפיס, במסגרת הדיון בנושא חוסן קהילתי. הצגת התוכנית בוועידה אפשרה להעלות
למודעות הציבורית את הצורך בליווי רגשי-חברתי לילדים שאיבדו הורה, ואת המחויבות שלנו
בעמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל )ע”ר( להמשיך ולספק להם דמות משמעותית, תחושת

ביטחון וחוסן אישי וחברתי בתוך מציאות מורכבת. 
אנו מודים למפעל הפיס על ההזדמנות המשמעותית להציג את העשייה החשובה שלנו. 

 
 בתמונה: נועה אלג’ים, המנהלת המקצועית של העמותה מציגה את התוכנית לליווי יתומים.

אירוע סיום תכנית “מנטורים להייטק”
Tech4Ed במהלך חופשת הקיץ פעלה תכנית "מנטורים להייטק" בשיתוף פעולה בין קהילת
ועמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל )ע”ר(. בתוכנית השתתפו כ־50 צוותים של מנטורים
וחניכים, שלוו על ידי חמישה רכזים מנוסים. המטרה: לאפשר לבני נוער לנצל את חופשת הקיץ
להתפתחות אישית, לימודית וחברתית, תוך ליווי של מנטורים מעולמות ההייטק, החינוך והיזמות.
במהלך התכנית עברו החניכים תהליכים מרגשים ומעצימים: התמודדו עם פחדים וחששות
ופיתחו פרויקטים טכנולוגיים מקוריים, בהם מערכת מבוססת AI לפתרון בעיות ברכב. עבור רבים
מהם זו הייתה הפעם הראשונה שבה ניתנה להם האפשרות לבחור נושא אישי משמעותי

ולהתמקד בו.
הכנס המסכם של התכנית היה שיאו של תהליך מרגש. במהלכו שיתפו חמישה חניכים מובילים
את סיפוריהם. בסיום האירוע הצמדים סיכמו את הדרך המשותפת וקיבלו מכתבים שכתבו
לעצמם בתחילת הקיץ, תזכורת לתהליך האישי שעברו.  התכנית השנה הוקדשה לזכרו של דניס
וקסלר ז”ל, חלל מלחמת "חרבות ברזל", אשר דגל בשיפור עצמי מתמיד ובקידום חינוך ופתיחת

הזדמנויות לכל אדם.
 

PAYPAL יום התנדבות בחברת
במהלך השנה עובדי PayPal התגייסו ליום התנדבות, במהלכו הקדישו מזמנם כדי לתמוך
במתנדבים שלנו. במסגרת היום המרגש, העובדים ארזו מארזי מתנה אישיים עבור מתנדבי
תוכניות החונכות שלנו, שכללו עזרים וכלים מעשיים לחונכות. היוזמה נולדה מתוך רצון של עובדי
PayPal להביע הוקרה והערכה לפעילות ההתנדבותית המשמעותית של בני ובנות הנוער

הפועלים בעמותה לאורך השנה. 
האירוע היווה הזדמנות מיוחדת לחיבור בין עולם ההתנדבות לבין הקהילה העסקית, סביב

מטרה משותפת של עשייה חברתית ונתינה.



פעילות העמותה בשנה החולפת

תיכון “תל אביב” נתניה – שיעור על אזרחות פעילה במסגרת תוכנית המנהיגות
במהלך השנה התקיים בתיכון תל אביב בנתניה רגע משמעותי ומרגש במיוחד במסגרת תוכנית
המנהיגות של העמותה. תלמידי שכבת י', המשתתפים בתוכנית המתקיימת אחת לשבוע, לקחו
חלק בשיעור מעשיר בנושא אזרחות פעילה, שיעור שנועד לעורר מחשבה על אחריות, מעורבות

והשפעה חברתית.
השיעור התקיים במסגרת אירוע חגיגי בבית הספר, במהלכו קיבלו התלמידים את תעודות הזהות
שלהם, רגע סמלי המבטא את כניסתם הרשמית לעולם האזרחות. במהלך המפגש ניכר היה
הרצון של המשתתפים לחשוב לעומק, להביע דעות ולברר מה המשמעות של להיות אזרח מעורב
ותורם בחברה הישראלית. אנו גאים להיות שותפים בעיצוב הדור הצעיר, דור של שינוי, יוזמה

וערכים.

חיזוק קשרים ופעילויות במועדוני הנוער בכרמיאל
במהלך השנה המועדון פעל להרחבת הפעילות, חיזוק הקשרים בין החניכים והעמקת המעורבות
החברתית והיצירתית שלהם. בתחילת התקופה נערך אירוע חשיפה לצעירים חדשים, שהוביל
להצטרפות חניכים נוספים. בהמשך התקיימו פעילויות גיבוש, סדנאות בתחומי בישול, יצירה,

אומנות ותחרויות שונות, וכן ארגון מחדש של המועדון יחד עם החניכים.
כל מפגש כלל מעגל שיח, המאפשר לחניכים לשתף חוויות ורגשות, ולתרום לאווירה חמה ותומכת
במועדון. בנוסף, מתנדב מטעם העמותה התקין משחקים במחשבים, שתרמו לאווירה החברתית

ולפעילויות המשותפות בזמן הפנאי.

אירוע קיץ 2025
לאחר סיום מבצע "עם כלביא", קיימנו אירוע שיא חגיגי ומרענן לציון פתיחת החופש הגדול.
מטרת האירוע הייתה לאפשר לחניכים ולמתנדבים שלנו רגע של נשימה, חוויה משותפת ותחושת
הקלה לאחר שבועות מורכבים ומאתגרים. במהלך האירוע חגגנו יחד באווירה שמחה: שלושה
מתנדבים מצטיינים זכו להוקרה על פועלם, הוענקו מתנות למתנדבים ולחניכים, וכולם נהנו

ממגוון פעילויות מים חווייתיות ומהנות שהוסיפו קלילות ושמחת קיץ.
את האירוע פתחתנו ביצירת מיצג של סמל המאבק לשחרור החטופים שעדיין בשבי, כסמל

לתקווה ולהזדהות עם משפחות החטופים והחטופות, ולקריאה להחזירם הביתה עכשיו.



“הסתיים פרק של 5 שנים מדהימות. מה לא עברנו, דירות, חתונה, ילד,
מלחמה אבל שווה כל רגע בשביל התמונות האלה. 

עכשיו נמשיך לפרק הבא”

לאחר שסיימנו את תהליך המדידה וההערכה לתוכנית "אח לקריאה",
אנו ממשיכים להרחיב את המחקר לתוכניות נוספות בעמותה. 

התהליך מאפשר לנו להעמיק את ההבנה לגבי נקודות החוזק
וההשפעה הייחודיות של כל תוכנית, ולגבש צעדים מושכלים להמשך
הדרך למען הילדים, החונכים והשותפים שאותם אנו מלווים מדי יום.

אורלי ועמי, תכנית יתד

אנו נרגשים לשתף כי השנה אנו בעיצומו של תהליך מדידה והערכה הבוחן 
את השפעת תוכניות “אח.ות בוגר.ת” על הילדים, בני הנוער והצעירים שאנו
מלווים. המחקר, המתבצע על־ידי גוף מקצועי ובלתי תלוי למדידה והערכה,

מתאפשר בזכות תמיכתה המשמעותית של קרן יד הנדיב.

מטרת המחקר היא להעניק לנו תמונה מעמיקה ורבת ערך על תרומתן של תוכניות העמותה להתפתחות האישית,
החברתית והרגשית של המשתתפים, ולספק בסיס איתן להמשך פיתוחן ושיפורן.

תהליך מדידה והערכה

IMPACT | השפעה



עמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל )ע"ר( שמחה להעניק מלגות מצוינות לבוגרי ובוגרות
התוכניות השונות של העמותה, במטרה לעודד לימודים אקדמיים ולהוקיר את פועלם של
משתתפים שהיוו דוגמה לערכי המנהיגות, התרומה והעשייה החברתית. בכל שנה בחמש
השנים הקרובות, יוענקו שתי מלגות בסך 10,000 ש”ח כל אחת לסטודנטים ולסטודנטיות

הלומדים באוניברסיטאות המובילות בישראל.

מלגה זו הינה פרי יוזמתם של עודד וענת אגם.

עם הפנים קדימה

"אודרי ואני התחלנו את החונכות ביולי 2024,
ומאז הפכנו לבלתי נפרדות. אני באמת מרגישה

כמו אחותה הבוגרת. 
הקשר שלנו כל כך קרוב עד שהוזמנתי לחגיגות

יום המשפחה בבית הספר של אודרי”.

אביטל ואודרי, גבעתיים

להלן המלגאיות לשנת 2025:

אביטל קמיל

“את דוגמה ומופת בשבילי, את חכמה,
קשובה, אדיבה, נאמנה.

אני לומדת ממך כל כך הרבה.
את ממש כמו אחות בשבילי,
אני מאושרת שזכיתי בך”.

מתוך מכתב שנטע כתבה להדר לרגל קבלת המלגה.

הדר שחר

הדר ונטע, חיפה

מלגת “אגם” למצוינות



שי ואור יחד עם האח הבוגר ניצן באירוע הקיץ

אביה וזוהרה

תמרה ומיקה

סיכום התוכנית אח לקריאה- הוד השרון PAYPAL - יום התנדבות

נועה המנהלת המקצועית מציגה את לליווי יתומים 
MUNI-EXPO במתחם מפעל הפיס בוועידת

חלוקת תעודות הצטיינות
אודרי ואביטל עם נעמה הרכזת

יום התנדבות ב-PAYPAL, בתמונה: נתי קאשי מנכ”ל העמותה, אפי
דהן מנכ”ל PayPal ישראל, מירב וספיר מהנהלת PayPal, ונועה

רכזת המתנדבים שלנו.

מפגש סיום- מנטורים לחופש הגדול

מפגש לחניכי התכנית לליווי יתומים

מפגש לחניכי התכנית לליווי יתומים



תודות
בהזדמנות זו נרצה להודות מעומק הלב לשותפים, לתורמים ולמתנדבי העמותה, שמאפשרים לנו
להמשיך ללוות מאות ילדים, בני נוער וצעירים. התמיכה, האדיבות והשותפות שלכם הם הלב של

העמותה. ברצוננו להודות:

לועד המנהל המסור:
עודד אגם )יו”ר( | אורלי גרטי סרוסי | אפרת אגמון | ג'קי אמסלם | דוד תורגמן | איתמר לוי | ספאא ראבי | 

טלי לאופר | מגי קורן | ד”ר לימור סהר-ענבר | 

לחברי ועדת הביקורת:
עודד לדרר | אסטרלה כהן

למשפחות של האחיות והאחים הצעירים: על האמון ועל שיתוף הפעולה.
לאחיות והאחים הצעירים: שמלמדים אותנו כל פעם מחדש על אהבה ותקווה, ומאפשרים לנו לא רק להעניק

אלא גם לקבל.
למתנדבינו היקרים והמסורים: שמקדישים את זמנם, יכולותיהם ורגישותם הרבה לליווי ילדים, בני נוער

וצעירים.

תודה מיוחדת:
היועצות המשפטיות שלנו: עו"ד ורד שדות | עו"ד טליה דניאלי | עו"ד הדס שחר קם

ליוסי ושרה צרפתי היקרים: על תמיכתכם המשמעותית בהקמת התכנית "אח לקריאה", ועל נכונותכם לממן
תכנית מתחילת דרכה עד השלב שבו הפכה עצמאית. 

לצלם הבית שלנו: ישי בן יצחק, שמגיע לכל אירוע ומצליח לתעד את הרגעים המשמעותיים והמרגשים של
הצמדים שלנו יחד.

לצוות העמותה בתוכניות השונות: נתי קאשי, נועה אלג’ים, שרון גבריאלוב, אסנת חזן, ד”ר אבשלום אדרת,  
נעמה כץ, נועה ירון, נופר קליין, דוד יוסף, אלישבע ואקנין, עמיחי בהרב, אורית אלחנני, ברי יפת, אלדד אליסי,

יהונתן אטיאס, אודיאה גבאי, קורן מאור, יוחאי ברוקנר, מעיין גולן, שני בר, סיגל קפלן, אפרת משולם, מוטי דרעי,
עדן נאמן צדק, רוני צדק ויובל פלג.



תודה לקרנות:

 Mr John Gandel AC and Mrs Pauline Gandel AC
are proud Patrons of Big Brothers Big Sisters Israel

Combined Jewish Philanthropies of Greater Boston
על התגייסותכם המהירה ותמיכתכם בפרויקט מחשבים

קרן יד הנדיב
על תמיכתכם בפעילות לליווי ילדים ונוער בדגש לימודי

קרן אפטוביצר
על תמיכתם בפעילותנו בחיפה

תודה למשרדי הממשלה
משרד החינוך, משרד הרווחה ומשרד הבריאות

על תמיכתם בתוכניות העמותה

תודה לרשויות המקומיות המובילות
תל אביב-יפו, גבעתיים, אור יהודה, הרצליה, הוד השרון, הרצליה, אשדוד, כרמיאל וחיפה

על תמיכתם בפעילות העמותה

קרן יוסף וכריסטינה קסירר
קרן לוי לאסן-דוד

קרן ארקין 
בנק הפועלים
שני שושנים

קרן הכט

תודה למקדונלדס
על התרומה הקבועה רבת השנים לצמדים שלנו

תודה לבנדיקט
על תרומת ארוחות לאירוע הקיץ שלנו

תודות

 The Jewish Federation of Sarasota-Manatee



הפכו לשותפים של אח בוגר אחות בוגרת ישראל ועזרו לנו לייצר שינוי 
בחיי ילדים, בני נוער וצעירים.

 
www.bigbrothers.org.il

info@bbbs.org.il
+972-3-744-8744

+972 54-795-4449

נתי קאשי, מנכ”ל
nati@bbbs.org.il

משרדי העמותה
המסגר 56, תל אביב-יפו, 6721422

צרו איתנו קשר



 להשארת פרטים להתנדבות, ותהיו חלק מהמשפחה 

הצטרפו אלינו!

לחצו כאן

לא יכולים להתנדב? עגלו לטובה ב- 30 שניות

לחצו כאן

הצטרפו למעגל התמיכה שלנו

לחצו כאן

התרשמתם? נהניתם?

מחכים לכם.ן!

https://www.bigbrothers.org.il/%D7%9C%D7%94%D7%AA%D7%A0%D7%93%D7%91%D7%95%D7%AA
https://www.igul.org.il/amutot/bigbrothers/
https://www.bigbrothers.org.il/%D7%9C%D7%AA%D7%A8%D7%95%D7%9E%D7%94


אנו בעמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל )ע”ר(,
מייחלים לחזרתם המהירה של כל החללים החטופים  שבשבי החמאס.


